Информационный вестник Совета и администрации сельского поселения «Деревянск»

№ 03 от 19.05.2021г.

	[image: image1.png]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК
Совета и администрации

сельского поселения
 «Деревянск»
№ 03
от 19.05.2021г.
с. Деревянск
2021 год

Содержание
	I. Решение Совета сельского поселения "Деревянск" от 19.05.2021 № IV-41/137 «Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения «Деревянск» на 2021-2031гг.

	стр. 3

	Приложение №1 к решению Совета СП «Деревянск» от 19.05.2021 № IV-41/137
	стр.4

	Приложение №2 к решению Совета СП «Деревянск» от 19.05.2021 № IV-41/137
	стр.5

[image: image2.wmf]

"ДЕРЕВАННÖЙ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВЯНСК"

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск,  ул.Центральная, 196 а

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е
19 мая 2021г.                                                                                      № IV-41/137
Об  утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения «Деревянск» на 2021-2031гг.
 В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2 и 5 статьи 10 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми», частью 2 статьи 29 Устава сельского поселения «Деревянск» Совет сельского поселения «Деревянск» решил:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Совета сельского поселения «Деревянск» на 2021-2031гг. (приложение №1) и её графическое изображение (приложение №2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения «Деревянск».

Глава сельского поселения «Деревянск»                                        Е.В.Булышева
Приложение № 1

к решению Совета сельского

 поселения «Деревянск»
 от 19.05.2021г. № IV-41/137
Схема

многомандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета сельского поселения «Деревянск» на 2021-2031гг.

	Число избирателей в сельском поселении
	657

	Число мандатов в муниципальном образовании сельского поселения
	7

	Всего округов
	1

	Число мандатов в избирательном округе
	7

	Средняя норма представительства избирателей на один депутатский мандат
	94

	Допустимое отклонение  от средней нормы  и представительства на 1 мандат, при этом:
	±15%

	- минимальное количество избирателей на один депутатский мандат
	80

	- максимальное количество на один депутатский мандат
	108

	№

избирательного

округа
	Наименование

избирательного

округа
	Описание

границы округа
	Число избирателей в округе

	многомандатный избирательный округ № 1
	Деревянский
	село Деревянск
	657

Приложение № 2
к решению Совета сельского

 поселения «Деревянск»
 от 19.05.2021г. № IV-41/137
Графическая схема

многомандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета сельского поселения «Деревянск» на 2021-2031гг.

	●село Деревянск

	Учредитель:

Совет сельского поселения «Деревянск»

Руководитель редколлегии: Булышева Е.В.
Ответственный за выпуск секретарь: Максимова А.И.
	Адрес:

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Деревянск, ул. Центральная, д. 196а.
Тел./факс: (82137)92-7-69;
e-mail: spderevyansk@mail.ru

	Тираж 2 экземпляра.

Отпечатано в администрации сельского поселения «Деревянск» по адресу:

168062, с. Деревянск, ул. Центральная, д. 196а, тел. (82137)92-7-69
Подписано в печать 30.09.2019г. в 16.00 час.

Распространяется бесплатно в сельскую библиотеку,

распологающуюся на территории сельского поселения «Деревянск»

[image: image3.png]

PAGE